Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.06.2019
	 №16
	с. Таловка

	О внесении изменений в постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.10.2017 №34 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с ч. 5 ст. 17, ч.5 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 25.01.2017 № 73 « О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях установления порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»   постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 25.10.2017 № 34 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского район Алтайского края»
следующие изменения:

1) В пункте 10 Порядка подпункт «з» (изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения работ, оказания услуг») исключить.
2. Ведущему бухгалтеру межведомственной централизованной бухгалтерии Администрации Змеиногорского района Алтайского края (Закопко Т.Ю.) в течение трех дней со дня утверждения изменений в Порядке разместить их в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава   сельсовета

А.И.Зубов

[image: image1.emf]N

iаб

[image: image2.emf]S

gм

[image: image3.emf]З

тр

[image: image4.emf]Q

iрпм

[image: image5.emf]Q

iам

[image: image6.emf]P

iрпм

[image: image7.emf]P

iм

[image: image8.emf]Ч

оп

[image: image9.emf]N

iцп

[image: image10.emf]P

i рст

[image: image11.emf]P

iаут

[image: image12.emf]Р

iж